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دنیاى اقتصاد: شاید بیراه نباشد اگر بگوییم مجموعه 
عریض و طویل صدا و سیما در این سال ها، بیش از 
برنامه اثرگذار و پربیننده، جنجال تولید کرده است. به 
نحوى که مى توان گفت هر هفته یک جنجال جدید 
از سوى این سازمان شکل گرفته و باعث افزایش 
نارضایتى هاى عمومى از رویکردها، سیاست گذارى ها 
و برنامه سازى هاى آن شده است. سازمان صدا وسیما 
در کمتر از یک هفته گذشته بارها آماج انتقادهاى 
گسترده مردم و رسانه ها بوده است. واردات محصولات 
دامپرورى از سوى این نهاد رسانه اى با ارز دولتى 
4200 تومانى واکنش هاى زیادى را برانگیخت. 
مهم ترین جنجال رسانه ملى در روزهاى اخیر اما 
به پخش مستند «بیراه» و اعتراف دختران رقصنده 
اینستاگرامى بازمى گردد که ناگهان به بحرانى جدى 
بدل شد و حاشیه هاى فراوانى را شکل داد. اگرچه چند 
روز از پخش این برنامه مى گذرد، اما همچنان این 
موضوع به بحثى داغ در میان مردم و کارشناسان بدل 
شده است و بسیارى از چهره هاى سیاسى درباره آن 
اظهار نظر کرده اند. سیل انتقادها به این اقدام تلویزیون 
به اندازه اى بوده است که روزنامه کیهان در مطلبى که 
روز گذشته منتشر کرد به شدت از پخش این مستند 
انتقاد کرد و نوشت: صدا و سیما با آن عریضى و طویلى 
به قول رهبر انقلاب که خطاب به کارکنان قوه قضائیه 
فرمودند باید در حوزه رسانه «هنرمندانه» فعالیت 
کنند، در این مستند، «غیرهنرمندانه» وارد شد و 
بدسلیقگى کرد. این روزنامه در ادامه افزود: انتخاب 
آن قسمت از صحبت هاى دختر نوجوان که  گریه کنان 
ابراز پشیمانى مى کند براى مستند، دل هر انسانى را 
مى رنجاند و همین حس گاه، براى پیدا شدن سر و کله 
«کفتارهاى سیاسى» که نه انسانیت سرشان مى شود 
نه حقوق زن و دختر مى فهمند، کافى است. آنها 
منتظر فرصتند تا در جامعه «بحران آفرینى» کنند. 
صدا و سیما با این بدسلیقگى براى این کفتار ها فقط 

خوراك تبلیغاتى مهیا کرد.

   تکذیب قوه قضائیه
از سوى دیگر روز گذشته در شبکه هاى مجازى این 
بحث به میان آمد که دستگیرى دختران اینستاگرامى 
یک ماه پیش انجام شده است و دلیل اینکه چرا مدیران 
تلویزیون آن را در این برهه حساس کشور پخش 
کرده اند، مورد واکاوى قرار گرفت و سیل انتقادها 
به سمتى پیش رفت که حتى قوه قضائیه نسبت به 
آن واکنش نشان داد و از مسوولیت پخش اعترافات 

دختران اینستاگرامى سرباز زد. بعد از پخش این برنامه 
و در شرایطى که انتقادها آغاز شده بود محمدحسین 
رنجبران مجرى سابق و مدیر کل کنونى روابط عمومى 
صداو سیما گفته بود که بر اساس صحبتى که با 
مسوولان ناجا داشتم براى این افراد حکم قضایى صادر 
شده و حتى مقام قضایى درخواست کرد تا موضوع این 
افراد حتما رسانه اى شود. این گفته رنجبران، دامنه 
بسیارى از کارشناسان را گسترش داد. درهمین رابطه 
روز گذشته «ایسنا» در خبرى به نقل از یک منبع 
مطلع اعلام کرد که قوه قضائیه چنین درخواستى 
نداشته است و این قوه هرگونه ارتباط با پخش اعترافات 
دختر اینستاگرامى را رد کرد. اگرچه نام این مقام 
مطلع دست کم تا عصر روز گذشته رسانه اى نشد، اما 

این خبر مثل بمبى در رسانه ها ترکید.

   از واکنش وزیر تا کنایه نمایندگان مجلس 
در ادامه واکنش ها به اقدام صدا و سیما سید عباس 
صالحى، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى در توییتر نوشت:  
پخش اعترافات در تلویزیون نیازمند مقررات تقنینى 
است. سلیقه یک قاضى یا مجرى پخش نباید معیار 

باشد. اتفاقات مکرر، نیاز به قانون را جدى تر مى کند.
بسیارى از نمایندگان مجلس شوراى اسلامى هم 
روز گذشته نسبت به این اقدام صدا و سیما واکنش 
نشان دادند و غلامرضا کاتب، عضو ناظر مجلس در 
شوراى نظارت بر صداوسیما در گزارشى که «ایسنا» 
منتشر کرده از بررسى اقدام صداوسیما در جلسه 
دوشنبه هفته آینده این شورا خبر داد. او اظهار 
کرد که اقدام صداوسیما در پخش مستند بیراهه و 
نمایش اعترافات، اقدامى غیرقانونى و غیراخلاقى 
بود که موجب به وجود آمدن فضاى بسیار منفى 
در جامعه شد و شکایت هاى متعددى توسط انجمن 

حمایت از کودکان و گروه هاى اجتماعى گوناگون از 
صداوسیما به شورا رسیده که در جلسه هفته آینده 
به این شکایات و آثار بسیار منفى به وجود آورده در 
داخل و خارج از کشور رسیدگى مى کنیم. سیداحسان 
قاضى زاده، عضو هیات نظارت بر صداوسیما نیز با بیان 
اینکه «قطعا این هیات موضوع پخش مستند بیراهه 
و اعترافات چند دختر جوان را بررسى خواهد کرد»، 
گفت: لازم است صداوسیما اگر بنایى براى پخش 
کارهاى سفارشى از سوى هر ارگان و نهادى دارد، 
استقلال رسانه اى خود را حفظ کند و دقت نظر 

بیشترى داشته باشد. 
همچنین پروانه سلحشورى، رئیس فراکسیون 
زنان مجلس شوراى اسلامى با اشاره به پخش 
مستند بیراهه از صداوسیما، گفت: به نظر نمى رسد 
دست اندرکاران این امر دلسوز نظام باشند؛ چرا 
که در شرایط حساس فعلى کشور ما نیازمند اتخاذ 
سیاست هاى سنجیده و عاقلانه هستیم. وى اظهار 
کرد: متاسفانه این نحو اعتراف گیرى که در مستند 
بیراهه شاهد بودیم و صداوسیما نقش نمایشگر آن را 
داشت بسیار جاى تعجب دارد و در واقع مى توان گفت 
دست اندرکاران این امر دلسوز نظام نیستند، چرا که 
اگر باشند درك مى کنند که در شرایط فعلى مردم از 
مشکلات مختلف در رنج هستند و آن را ابراز مى کنند 
مثلا براى نبود آب سالم در برازجان و خوزستان 
اعتراض مى کنند؛ ولى صداوسیما چنین چیزهایى 
را به نمایش مى گذارد. همچنین محمد رضا عارف، 
رئیس فراکسیون امید در مجلس هم در یک نشست 
خبرى گفت که رسانه باید جایگاه ارزشمندى داشته 
باشد؛ اما شاهد حمایت واقعى از رسانه نیستیم و اگر 
حمایتى باشد جانبدارانه است. وقتى به رسانه ملى 
مى رسیم این موضوع تشدید مى شود. یک موضوع 

کوچک را به یک معضل جدى تبدیل مى کند و به 
نظر مى رسد سلیقه حاکم است نه راهبرد. همچنین 
حسام الدین آشنا، مشاور رسانه اى رئیس جمهورى 
هم از بررسى این مساله در جلسه هیات نظارت بر 

صداوسیما خبر داد. 

   واکنش عضو مجلس خبرگان
به  نسبت  که  چهره هایى  میان  از  شاید 
نظر  اظهار  دادند،  نشان  واکنش  اتفاق  این 
بطحایى  سیدهاشم  حجت الاسلام والمسلمین 
گلپایگان عضو مجلس خبرگان قابل تامل تر به نظر 
برسد. به گزارش «ایسنا» این عضو مجلس خبرگان 
رهبرى گفت: بهتر است براى ترویج فرهنگ دینى 
ستارالعیوب بودن خداوند را نیز در نظر بگیریم. 
این عضو مجلس خبرگان رهبرى یادآور شد: یک 
دخترى عمدا یا سهوا حرکاتى را انجام داده است. 
اسلام آنقدر ضعیف نیست که در برابر این گونه 
حرکات دچار تشویش شود. دین اسلام متعلق به 
خداست و پیامبر (ص) و ائمه علیهم السلام همگى 
براى ترویج دین آمده اند و مبلغ دین بوده اند. اصل 
اسلام و ترویج آن خواسته خداوند است. اینکه یک 
روزى سلاطینى بر سر کار بیایند که بخواهند اسلام را 
از بین ببرند امکان پذیر نیست. دین اسلام دینى است 
که با این گونه حرکت ها یا سخنان ناشایست افرادى، 
متزلزل نمى شود. وى ادامه داد: این کار درستى نیست 
که تلویزیون بخواهد سخنان یک دختر 17 ساله 
را این گونه منتشر کند. بعید مى دانم که خانواده و 
بستگان او هم از این امر راضى باشند. مگر ما فراموش 
کرده ایم که رضاخان به دستور انگلیسى ها مى خواست 
حجاب را از سر زنان ما بردارد؛ اما تمام مردم ایران 
مقابل آن ایستادند. حالا مردمى که براى این انقلاب 
شهید و خون داده اند چگونه مى خواهند به حجاب که 

حکم قرآن است لطمه وارد کنند؟

   نظر متفاوت وزیر جوان
محمدجواد آذرى جهرمى، وزیر ارتباطات نیز  روز 
گذشته در گفت وگویى با بیان اینکه پیش کشیدن 
موضوع دختر خانمى که در اینستاگرام فعال بود 
و فیلتر این شبکه اجتماعى، حاصل تصمیم اتاق 
فکرهایى بود که منافعشان از موضوع شفاف سازى 
ارزى به خطر افتاده است، گفت: البته نه اینکه 
بگویم صداوسیما و مسوول محترمى که در این 

موارد مصاحبه کرده است، اتاق فکر هستند.

قوه قضائیه مسوولیت پخش مستند دختران اینستاگرامى را نپذیرفت

ادامه واکنش ها به «بیراهه» تلویزیون جشن امضاى کتاب لیلى گلستان 
در شهر کتاب دانشگاه

امضاى  جشن  و  رونمایى 
کتاب «آنچنان که بودیم» 
امروز با حضور لیلى گلستان، 
فواد نظیرى و على شروقى در 
شهر کتاب دانشگاه برگزار 
مى شود. به گزارش «ایلنا»، 

کتاب «آنچنان که بودیم» نوشته   لیلى گلستان  که از سوى نشر 
حرفه هنرمند به چاپ رسیده، مجموعه یادداشت ها و مطالبى 
است که از وى یا درباره او و آثارش در مطبوعات چاپ شده است.

لیلى گلستان درباره  کتاب تازه اش توضیح داده است: از قدیم 
یک کیسه  نایلونى داشتم که هر آن چه را در مورد کتاب هایم و 
بعد گالرى ام یا نوشته اى از خودم در مطبوعات آمده بود، مى بریدم 
و در کیسه مى انداختم. یک کیسه شد دو کیسه و بعد سه کیسه 
و در نهایت پنج کیسه پر از بریده هاى جراید. بعد از سال ها 
رفتم سراغ کیسه ها. یک به یک را گشودم و از میان نوشته ها، 
انتخاب کردم. در میان این گزیده ها چندتایش برایم عزیزترند. 
علاقه مندان به شرکت در مراسم رونمایى کتاب «آنچنان که 
بودیم» مى توانند ساعت 18 به آدرس خیابان انقلاب، خیابان 

قدس نبش بزرگمهر، شماره 9 مراجعه کنند.

 اجراى نمایش«شبکارى» در کانادا 
نمایش «شبکارى» نوشته رسول کاهانى با کارگردانى صحرا 
فتحى در کانادا روى صحنه مى رود. نمایش «شبکارى» 
محصول کمپانى  «دیار» است که با همکارى «پاسیفیک یونایتد 
پروداکشنز»، «مرکز فرهنگى فینیکس» و «رسانه هدهد» روى 
صحنه مى رود. بهنوش بختیارى و  سام درخشانى در این اثر بازى 
مى کنند. نمایش «شبکارى» در روزهاى 8، 14 و 16 سپتامبر 
(17، 23 و 25 شهریور) در شهرهاى ونکوور، مونترال و تورنتو 

اجرا خواهد شد.

 اهداى اثر منیر فرمانفرمائیان 
به کودکان سرطانى

منیر شاهرودى فرمانفرمائیان 
نقاش سرشناس معاصر یکى 
از آثار خود را در حمایت 
از کودکان مبتلا به سرطان 
موسسه خیریه محک به این 
موسسه اهدا خواهد کرد. در 

مراسم رونمایى از اثر این هنرمند، جمعى از هنرمندان، فعالان حوزه 
درمان سرطان، نیکوکاران، سازمان هاى مردم نهاد و اعضاى هیات امنا 
و مدیر موسسه خیریه محک حضور خواهند داشت. فرمانفرمائیان، 
نخستین هنرمند ایرانى است که آثارش در یک نمایشگاه انفرادى در 
موزه گوگنهایم نیویورك به نمایش درآمده و تاکنون به طور گسترده  
در کشورهاى خاورمیانه ، آمریکا و اروپا در معرض دید هنردوستان 
قرار گرفته است. این مراسم فردا در ساختمان طرح توسعه بیمارستان 

فوق تخصصى سرطان کودکان محک برگزار خواهد  شد.

 جراحت جورج کلونى در تصادف جاده اى 
جورج کلونى، بازیگر مشهور 
آمریکایى که در حال رفتن 
به صحنه فیلمبردارى در 
منطقه اى در ایتالیا بود، دچار 
سانحه  شد. این بازیگر 57 
ساله با موتور  از منزل خود 

به صحنه فیلمبردارى سریال «Catch 22» مى رفت که  با یک 
مرسدس بنز برخورد کرد. این تصادف حوالى ساعت 7 صبح به 
وقت محلى روى داد و در آن جورج کلونى با سر به شیشه جلو 
ماشین برخورد کرد و پس از آن به زمین افتاد. بازیگر «11 یار 
اوشن» در این حادثه آسیب جدى ندید و پس از درمان اورژانسى 
در صحنه به بیمارستان منتقل شد. سخنگوى کلونى اندکى 
بعد از حادثه اعلام کرد که این بازیگر از بیمارستان مرخص و 
براى استراحت به منزلش منتقل شده است. این بازیگر دچار 
شکستگى نشد اما به دلیل آسیب دیدگى در ناحیه لگن، پهلو و 

زانو باید مدتى استراحت کند.

«پس از توفان» روى آنتن شبکه یک
از  «پس  سینمایى  فیلم 
کارگردانى  به  توفان» 
امروز  کوریدا  هیروکازو 
پنج شنبه از شبکه یک سیما 
پخش مى شود. داستان این 
فیلم که هیروشى آبه، کیرین 

کیکى و یوکو ماکى در آن ایفاى نقش مى کنند، حکایت ریوتو 
نویسنده ناموفقى است که رمان هایش با اقبال عمومى روبه رو 
نیست و در نتیجه از این شغل درآمد کافى به دست نمى آورد. او 
در نتیجه براى گذران زندگى به عنوان کارآگاه خصوصى فعالیت 
مى کند. همسرش کیوکو که از این وضعیت ناراضى است از او 
جدا مى شود. ریوتو براى اینکه بتواند گاهى پسرش را ببیند 
باید هزینه هاى پسرش را بپردازد ولى توان پرداخت این پول را 
ندارد. فیلم «پس از توفان» ساعت 22 از شبکه یک سیما پخش 

خواهد شد.

 چاپ جدید «صد سال تنهایى»
 در بازار کتاب

چاپ چهاردهم رمان صدسال تنهایى 
نوشته گابریل گارسیا مارکز با ترجمه 
شد.  منتشر  فرزانه  بهمن  زنده یاد 
«صد سال تنهایى» به باور بسیارى 
از منتقدان شاهکار و مشهورترین اثر 
نویسنده نامدار آمریکاى جنوبى است 
که پایه گذار سبکى تازه در ادبیات دنیا 
به شمار مى رود.مارکز در این رمان به 

شرح زندگى شش نسل از خانواده «بوئندیا» مى پردازد که نسل 
اول آنها در دهکده اى به نام ماکاندو ساکن مى شوند. 

این داستان از زبان سوم شخص روایت مى شود و به دنبال آن 
و طى روایتى که یک قرن را شامل مى شود شرحى از تنهایى پنج 
نسل از این خانواده را روایت کرده و حوادث سرنوشت سازى از 
جمله ورود کولى ها به این دهکده و تبادل کالا با آنها و نیز وقوع 
جنگ داخلى و حضور خارجى ها در دهکده براى تولید انبوه موز 
را روایت مى کند. یکى از کلیدى ترین شخصیت هاى این رمان 
«اورسلا ایوگوآران» همسر خانواده «خوزه آرکادیو بوئندیا» 
است که مادر نخستین خانواده نسل بوئندیا به شمار مى رود و 
بار سنگین محنت و رنج تنهایى تاریخى و عظیم این خانواده را 

بر دوش مى کشد. 
مارکز با نگارش این کتاب در سال 1982 برنده جایزه ادبى 
نوبل شد. رمان «صدسال تنهایى» نوشته گابریل گارسیا مارکز 
با ترجمه زنده یاد بهمن فرزانه با قیمت 28هزار تومان توسط 

انتشارات امیر کبیر منتشر شده است.

گروه فرهنگ: 42710315

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه دارندگان 
واحدهاى سرمایه گذارى

صندوق سرمایه گذارى زمین و ساختمان مسکن نارون به شماره ثبت 
39185 و شناسه ملى 14006014817

صنـدوق  در  سـرمایه گذارى  واحدهـاى  محتـرم  دارنـدگان  اطـلاع  بـه  بدینو سـیله 
سـرمایه گذارى زمیـن و سـاختمان مسـکن نـارون مى رسـاند مجمـع عمومـى عـادى 
سـالیانه صنـدوق، رأس سـاعت 10 صبـح روز یکشـنبه مـورخ 1397/04/31 در محـل 
قانونـى صنـدوق بـه نشـانى: تهـران، سـعادت آباد، بلـوار فرهنـگ، خیابـان معارف، شـماره 

13، سـاختمان گـروه مالـى بانـک مسـکن، طبقـه 6 برگـزار مى گـردد.
دستور جلسه:

 استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس صندوق.
 تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1396/12/29

 تعیین حق حضور اعضاى هیأت مدیره.
 سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

تذکـر: از سـرمایه گذاران محتـرم واجـد شـرایط شـرکت در مجمـع طبـق بنـد الـف ماده 
18 اساسـنامه، تقاضا مى شـود با در دسـت داشـتن اصل گواهى سـرمایه گذارى و کارت 
ملـى و حسـب مـورد معرفى نامـه رسـمى از شـخص حقوقـى و یـا وکالت نامـه معتبـر، در 

مدیر صندوقمجمـع مذکـور حضـور یابند.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه دارندگان 
واحدهاى سرمایه گذارى

صندوق سرمایه گذارى زمین و ساختمان نگین شهررى
به شماره ثبت 40089 و شناسه ملى 14006293473

بدینو سـیله بـه اطـلاع دارنـدگان محترم واحدهاى سـرمایه گذارى در صندوق سـرمایه گذارى 
زمیـن و سـاختمان نگیـن شـهررى مى رسـاند مجمـع عمومـى عادى سـالیانه صنـدوق، رأس 
سـاعت 9 صبـح روز یکشـنبه مـورخ 1397/04/31 در محـل قانونـى صنـدوق بـه نشـانى: 
تهـران، سـعادت آباد، بلـوار فرهنـگ، خیابـان معـارف، شـماره 13، سـاختمان گـروه مالـى 

بانـک مسـکن، طبقـه 6 برگـزار مى گـردد.
دستور جلسه:

 استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس صندوق.
 تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1396/12/29

 تعیین حق حضور اعضاى هیأت مدیره.
 سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

تذکـر: از سـرمایه گذاران محتـرم واجـد شـرایط شـرکت در مجمـع طبـق بنـد الـف ماده 18 
اساسـنامه، تقاضـا مى شـود بـا در دسـت داشـتن اصـل گواهـى سـرمایه گذارى و کارت ملـى 
و حسـب مـورد معرفى نامـه رسـمى از شـخص حقوقـى و یـا وکالت نامـه معتبـر، در مجمـع 

مدیر صندوقمذکـور حضـور یابند.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه 
صاحبان سهام

شرکت حمل و نقل بین المللى خلیج فارس (سهامى عام)
به شماره ثبت 74956 و شناسه ملى 10101198481

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت حمـل و نقـل بین المللـى خلیج فـارس 
(سـهامى عـام) یـا وکیـل قانونـى آنـان دعـوت به عمـل مى آیـد تا در جلسـه مجمع عمومى 
عادى سـالیانه صاحبان سـهام این شـرکت که در روز یکشـنبه مورخ 1397/04/31 رأس 
سـاعت 10 در محل سـالن اجتماعات این شـرکت واقع در اسلامشـهر، کیلومتر 17 جاده 

سـاوه - میـدان نمـاز برگـزار خواهـد شـد، حضور به هم رسـانند.
ضمنـاً برگـه ورود بـه جلسـه مجمـع یـک سـاعت قبـل از شـروع جلسـه در صـورت ارائـه 
گواهینامه نقل و انتقال و سـپرده سـهام یا اعلامیه خرید سـهام یا کارت شناسـایى معتبر 

(در مـورد نماینـدگان قانونـى بـا ارائـه وکالت نامـه رسـمى)، توزیـع مى گردد.
دستور جلسه:

1. استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونى شرکت.
2. بررسى و تصویب صورت هاى مالى براى سال مالى منتهى به 1396/12/29

3. انتخاب بازرس قانونى و حسابرس.
4. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت.

5. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى  باشد.
هیأت مدیره شرکت حمل و نقل بین المللى خلیج فارس (سهامى عام)

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالانه
شرکت صنایع تبدیلى گلستان (سهامى خاص)

به اطلاع سهامداران محترم شرکت صنایع تبدیلى گلستان (شهره) مى رساند:
جلسـه مجمع عمومى عادى سـالانه این شـرکت رأس سـاعت 11 صبح روز یکشـنبه 
97/04/31 در محـل شـرکت واقـع در تهـران - خیابـان قائم مقـام فراهانـى - نبـش 
کوچـه چهـارم - پـلاك 143 - طبقـه پنجـم تشـکیل مى گردد، حضور به هم رسـانید.

دستور جلسه:
1- اسـتماع گـزارش هیـأت مدیـره، بـازرس قانونـى و حسـابرس شـرکت، مربـوط بـه 

عملکـرد دوره مالـى منتهـى بـه 1396/12/29
2- بررسـى و تصویب ترازنامه و حسـاب سـود و زیان مربوط به عملکرد سـال مالى 

منتهـى به 1396/12/29
بـه  منتهـى  مالـى  دوره  بـراى  شـرکت  حسـابرس  و  قانونـى  بـازرس  انتخـاب   -3

1397/12/29
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

هیأت مدیره شرکت صنایع تبدیلى گلستان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادي سالیانه صاحبان سهام 
شرکت حفاري شمال (سهامی عام ) به شماره ثبت 149235 و شناسه ملی10101920830

براي سال مالی منتهی به 29 اسفند 1396
بـه اطـلاع کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت حفـاري شمال(سـهامی عـام) مـی رسـاند،تاریخ برگـزارى جلسـه مجمـع عمومـی عـادي 
سـالیانه مربـوط بـه سـال مالـی منتهـی بـه 1396/12/29، سـاعت 9 صبـح  روز شـنبه مـورخ 1397/04/31  در محـل سـالن همایـش 

هتـل المپیـک واقـع در تهـران ،جنـب درب غربـى اسـتادیوم آزادى برگـزار مـى گـردد:
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد  سال مالی منتهی به 1396/12/29 
2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت عملکرد سال مالی منتهی به 1396/12/29.

3- اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود شرکت.
4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت براي سال مالی 1397 و تعیین حق الزحمه ایشان.

5- تعیین روزنامه هاي کثیرالانتشار جهت درج آگهی هاي رسمی شرکت.
6-تعیین پاداش اعضاي هیأت مدیره شرکت.

 7- سایر مواردي که تصمیم گیري در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادي باشد.
 وفـق مـاده 99 لایحـه اصلاحـی قسـمتی از قانـون تجـارت، هـر صاحـب سـهمی کـه مایـل بـه حضـور در مجمـع عمومـی باشـد بایـد با 
ارائـه ورقـه سـهم یـا تصدیـق موقـت سـهم متعلـق بـه خـود بـه شـرکت مراجعـه و ورقـه ورود بـه جلسـه را دریافـت نمایـد. این شـرکت 
بـه منظـور رفـاه حـال سـهامداران محتـرم از طریـق پیامـک اقـدام بـه صـدور ورقـه حضـور خواهد نمود. لـذا از کلیه سـهامداران حقیقی 
که قصد حضور در جلسـه مذکور را دارنــد تقــاضا می شـود نام و نام خــانوادگی به همــراه شمــاره شناسنامــه خود را از تــاریخ 
چهــارشنبه 1397/04/28 لغــایت شـنبه 1397/04/30 به شـماره تلفن 300074344 پیامک نموده و با در دسـت داشـتن کارت 
شناسـایی معتبـر در روز برگـزاري جلسـه در محـل حضـور یابنـد. سـهامداران حقوقـی و یـا وکلا و نماینـدگان قانونـی آنـان مـی تواننـد 
جهـت شـرکت در جلسـه بـا دردسـت داشـتن بـرگ سـهام و کارت شناسـایی معتبـر یـک سـاعت قبـل از تشـکیل جلسـه در محـل 

مذکـور حضـور بـه هم رسـانند.
هیأت مدیره شرکت حفاري شمال (سهامی عام )

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده سالیانه 
صاحبان سهام

شرکت قند نقش جهان (سهامى عام) 
شماره ثبت: 792 و شناسه ملى: 10260138918

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران، وکیـل یـا قائم مقـام قانونـى صاحـب 
سـهم و نماینـده یـا نماینـدگان اشـخاص حقوقـى دعـوت مى گـردد 
تـا در جلسـه مجمـع عمومـى فوق العـاده صاحبـان سـهام بـراى سـال 
مالـى منتهـى بـه 1396/12/29 رأس سـاعت 12 روز یکشـنبه مـورخ 
1397/04/31 در محـل کارخانـه، کیلومتـر 37، جـاده اصفهـان - 

مبارکـه، شـرکت قنـد نقـش جهـان، حضـور به هـم رسـانند.
دستور جلسه به شرح زیر مى باشد:

1- تصویـب اساسـنامه شـرکت مطابـق بـا اساسـنامه نمونـه سـازمان 
بورس.

2- تصمیم گیـرى در خصـوص راهکارهـاى خـروج از شـمولیت مـاده 
1141 قانـون تجـارت.

3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.
هیأت مدیره

شرکت قند نقش جهان (سهامى عام)

آگهى اصلاحیه دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت تولیدى قند شیروان، قوچان، بجنورد براى سال مالى منتهى به 
1396/12/29 به شماره ثبت 173 و شناسه ملى 10860293454

پیـرو آگهـى درج شـده در روزنامـه خراسـان شـمالى و دنیـاى اقتصـاد مورخ 
1397/04/17 بـا توجـه بـه بنـد 4 دسـتور جلسـه بـا عنایـت بـه باقى مانـدن 

از دوره تصـدى هیـأت مدیـره ایـن بنـد از دسـتور جلسـه حـذف مى گـردد.
هیأت مدیره

خلاصه تصمیمات مجمع سـالیانه مورخ 1397/03/22 صندوق سـرمایه گذارى 
پاداش سـهامدارى توسـعه یکم به شـرح ذیل مى باشـد:

 تصویب صورت هاى مالى دوره منتهى به تاریخ 1396/11/30
 تعیین روزنامه دنیاى اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق.

 تمدیـد تصـدى مؤسسـه حسابرسـى و خدمـات مدیریـت سـامان پنـدار صنـدوق 
بـراى سـال مالـى منتهـى بـه 1397/11/30

 www.sepasetf.com جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـه سـایت
فرمایید. مراجعـه 
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